СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2023 год  № _7__	                                                                                                 с. Зимари

О назначении публичных слушаний
для обсуждения проекта муниципального
правового акта «О бюджете Зимарёвского сельсовета
Калманского района Алтайского края на 2024 год
и плановый период 2025-2026 года»

В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края», утвержденным решением Совета депутатов Зимарёвского сельсовета от 11.02.2019г. № 11, руководствуясь Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта муниципального правового акта «О бюджете Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 года»  на 18 декабря 2023 года в 10.00 часов по адресу: с. Зимари, ул. Центральная, 52.
2. Утвердить Оргкомитет для подготовки и проведения публичных слушаний для обсуждения проекта муниципального правового акта «О бюджете Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 года» с местом её нахождения с. Зимари, ул. Центральная, 52, в следующем составе:
Старцева Н.Н. – и.о.главы администрации Зимарёвский сельсовет;
Баранов А.В. – глава Зимарёвского сельсовета;
Орлова Е.А. –  секретарь Совета депутатов;
Доронина В.В. – бухгалтер ЦБ;
Зырянова О.И. – специалист ВУС (по согласованию);
Неклюдова Л.Н.– председатель постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления (по согласованию);
      3. Назначить ответственным за организацию и проведения первого собрания  Оргкомитета Старцеву Н.Н., и.о.главы администрации Зимарёвского сельсовета.
      4. Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке.
      5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                                                                А.В. Баранов